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TNKÜ SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BESLENME HİZMETLERİ
[bookmark: _GoBack]GIDA DOLAPLARI ISI TAKİP FORMU 
	Doküman No:
	EYS-FRM-325

	
	
	Hazırlama Tarihi:
	09.02.2022

	
	
	Revizyon Tarihi:
	--

	
	
	Revizyon No:
	0

	
	
	Toplam Sayfa Sayısı:
	1



Dolap Türü:......................	                                                      Ay/Yıl:.................../...............

	TARİH
	1. KONTROL
	2. KONTROL
	KONTROL EDEN AD-SOYAD-İMZA

	
	ISI
	AD-SOYAD-İMZA
	ISI
	AD-SOYAD-İMZA
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	



· Buzdolaplarının içinde bulunan malzemelere göre sıcaklık takibi yapılmalıdır. Buzdolabı ısısı; +2  ve +8 °C, Donmuş gıda depoları -18 /
- 40 °C, Kırmızı ve beyaz et ve et ürünleri, taze balık ürünleri 0-4 °C, Süt ve süt ürünleri 4-6 °C arasında muhafaza edilmelidir.
· Ölçüm sonuçlarında sapma varsa gerekli kontroller yapılarak sorun giderilmelidir. Ölçüm için kullandığımız dereceler kalibre edilmiş olmalıdır.
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  •   B u z do l a p l a rı n ı n i ç i nd e   b u l un a n   ma l z e m e l e r e   g ö re   s ı c a k lık   t a k i b i   y ap ıl m a lı d ı r .   B u z d o l a b ı ı s ı s ı;  + 2    v e   + 8   ° C ,   D on m u ş  g ı d a   d e p o l a rı  - 1 8   /   -   4 0   ° C ,   K ır m ı z ı   v e   be y a z   e t  v e   e t   ü r ü n l e ri,   t az e   b a lık   ü r ü n l e ri  0 - 4   ° C ,   S ü t   v e   s ü t  ü r ü n l e ri  4 - 6   ° C  a r as ı nd a   m uh a f a z a   e d il m e li d i r .   •   Ö l ç ü m   s onu ç l a rı nd a   sa p m a   v a r s a   g e r e k li  k on tr o ll e r  y a p ıl a r a k   s o r u n   g i d e ril m e li d i r .   Ö l ç ü m   i ç in   k u ll a n d ı ğ ı m ız   d e r e c e l e r  k a li b re   e d il m iş  o l m a lı d ı r .    
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